MOÇÃO nº. 029/2013

O Vereador que este subscreve,
preenchendo os requisitos regimentais vigentes, após ouvido
os membros do Augusto Plenário “Vereador Orlando Estevam
de Oliveira”, apresenta Moção de Congratulação ao Ilmo. Sr.
Dr. Lázaro Carlos de Carvalho.

Congratulo o Dr. Lázaro, MD. Médico
Anestesista Pilarense que a 37 anos vem trabalhando na
cidade de Sorocaba atendendo a todos os seus pacientes com
muito respeito, atenção e dedicação.

Que se de conhecimento desta Moção
através de ofício ao Ilmo. Sr. Dr. Lázaro Carlos de Carvalho.

Sala das Sessões, 20 de maio de 2013.

Luiz Antonio Brisola
Vereador